
 

1 
 

Постановление Брянской городской администрации  

                                                                                                                                №1068-п от 05.04.2016 
         

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в  
административный регламент  
предоставления муниципальной услуги   
«Предоставление муниципальной  
гарантии города Брянска», утвержденный 
постановлением Брянской городской  
администрации от 03.07.2014 № 1756-п 
 

 В соответствии с параграфом 3 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Решением Брянского городского Совета народных депутатов 

от 28.05.2008 № 978 «О принятии Положения о порядке предоставления 

муниципальных гарантий города Брянска» (в редакции Решений Брянского 

городского Совета народных депутатов от 26.06.2013 № 1020, от 

23.04.2014 № 1208, от 28.10.2015 № 276) 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии города 

Брянска», утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 03.07.2014 № 1756-п следующие изменения: 



 

2 
 

1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»: 

- абзац восемь пункта 2.5 исключить; 

 - абзац семнадцать пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 

 «Юридические лица, которые предоставляют услуги населению 

города Брянска по тарифам и ценам, установленным постановлением 

Брянской городской администрации ниже экономически обоснованных 

затрат, обеспечивают население города Брянска бесперебойным 

водоснабжением и водоотведением, претендующие на получение 

муниципальной гарантии без права регрессного требования гаранта к 

принципалу, представляют документы, указанные в подпунктах «1», «10» 

настоящего пункта.». 

 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Брянск» и  

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

Интернет.  

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 
 
Глава администрации              А.Н. Макаров 
 

 
 

 
 


